
Profil 5/1 (Heretyk - Pustelnik)

Profil składa się z dwóch linii. Pierwsza dotyczy strony świadomej, z którą możesz się łatwiej 
utożsamiać. Druga, aktywowana po stronie nieświadomej, reprezentuje pewne aspekty 
Twoich zachowań, które osoby wokół Ciebie często rozpoznają łatwiej, niż Ty sama. 
Połączenie obu linii daje określone cechy i jakości charakterystyczne dla danego Profilu.

Linia 5 — Heretyk

Linia 5. to "zbawczyni" czekająca na swoją szansę, aby w sposób praktyczny przewodzić 
i uniwersalizować. Jesteś pragmatyczna i nie znosisz fałszu.

Mając tę linię w swoim profilu jesteś otoczona niewidzialnym polem "projekcji". Sprawia 
ono, że gdy wchodzisz w kontakt z ludźmi, zaczynają oni rzutować na Ciebie swoje 
potrzeby lub pragnienia. Wyobrażają sobie Ciebie jako osobę, która dostarczy 
praktycznego rozwiązania jakiegoś problemu, który ich obciąża - czy to w pracy czy 
prywatnie, zdrowotnie, seksualnie, itp. Na początku projekcja jest głównie pozytywna, ale 
oto - jeśli nie spełnisz tych pozytywnych oczekiwań, strącają Cię z piedestału, na którym 
wcześniej sami Cię postawili.

Zastanów się, czy zdarza Ci się, że ktoś, kto słabo Cię zna, wyobraża sobie Ciebie 
jako uosobienie swoich własnych pragnień lub potrzeb, na przykład jako idealną 
pracownicę, wymarzoną kochankę, jak dokładnie tę osobę, której szuka?

☞

Im bardziej jesteś świadoma swojej piątej linii, tym łatwiej zachowasz ostrożność, 
wiedząc, że inni dokonują projekcji swoich pragnień na Ciebie.

☞

Pole projekcji to przydatne narzędzie - służy temu, aby przyciągnąć osoby, którym 
możesz dostarczyć praktycznych rozwiązań.

☞

Możesz być wyczulona na opinie innych ludzi, którzy przychodzą do Ciebie z dużymi 
nadziejami na uzyskanie pomocy. Może to powodować lekką paranoję. "Czego on ode 
mnie chce?!" to zdanie, które może przychodzić Ci do głowy, gdy wyczujesz oczekiwania 
innych. Ta paranoja pomaga Ci zachować ostrożność i pozwolić sobie wyczuć, czy jesteś 
w stanie spełnić ich oczekiwania czy nie.

Zawsze staraj się rozpoznawać, którym projekcjom możesz powiedzieć "tak". Na 
podejęciu niewłaściwych zobowiązań straci Twoja reputacja, pogłębiając paranoję.

☞

Poświęć czas na poznanie siebie. Wiedza o tym, kim jesteś na bardzo głębokim 
i intymnym poziomie, to najlepszy sposób na ochronę przed internalizacją 
niewspierających opinii innych. W przeciwnym wypadku ryzykujesz bycie pochłoniętą 
przypadkowymi i sprzecznymi ideami innych na Twój temat.

☞
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Linia 1 — Detektyw

Linia 1. to potrzeba badania istoty rzeczy i odkrywania jak działa życie.

Niepewność związana z tą linią może napędzać Cię do poszukiwania autorytetów i do 
stania się samej autorytetem. Ten proces jest introspektywny, więc możesz często mówić: 
"Jestem zajęta studiowaniem, robieniem badań, więc nie zawracajcie mi głowy".

To, co ustalisz w procesie swoich poszukiwań, możesz następnie przekazywać osobom 
z liniami 4-6 w celu upublicznienia lub uniwersalizacji.

Linia 1. to również głęboko empatyczna natura i zdolność do przyjmowania informacji od 
innych. Możesz lubić studiować reakcje ludzi, obserwować jak funkcjonują i ustalać, które 
zachowania działają, a które nie.

Ważna jest dla Ciebie świadomość, że potrafisz odnaleźć się wśród innych i że jesteś 
bezpieczna. Gdy czujesz się niepewnie, możesz starać wtopić się w tłum.

Kiedy poznajesz coś nowego, pozwól sobie na zadawanie tylu pytań ilu potrzebujesz, 
aby zyskać poczucie, że rozumiesz istotę i fundamenty danego tematu.

☞

Poczucie, że w jakimś obszarze Twoich zainteresowań nie wszystko zostało 
wyjaśnione i że może istnieć drugie dno będzie budzić w Tobie dyskomfort.

☞

Jeżeli nie pozwolisz sobie na działanie zgodnie z potrzebami 1. linii, możesz 
doświadczać poczucia niższości.

☞

Uniwersalna zbawicielka

Połączenie linii 5. (Heretyk) i 1. (Detektyw) tworzy najbardziej transpersonalny profil 
(transpersonalny, czyli nastawiony na interakcje z innymi), o największym potencjale 
uniwersalizacji i bycia idealizowanym spośród wszystkich profili. Jest to uwodzicielski profil 
zbawicielek i głównodowodzących, ale też intrygantek i paranoiczek.

Jesteś tutaj, by ratować innych za pomocą praktycznych rozwiązań w czasie kryzysu.☞

Niewidoczna tożsamość

Warto odrzucić obawy dotyczące tego, co inni o Tobie myślą, ponieważ zawsze będą mieli 
trudność z zobaczeniem Ciebie taką jaką w rzeczywistości jesteś.

Możesz mieć poczucie, że Twoja autentyczna tożsamość jest niewidoczna dla innych.☞

Korzystaj z momentów wycofania się poza pole projekcji, aby nabrać sił i rozwijać 
swoje umiejętności tak, aby być gotową na następny kryzys.

☞
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